
 

 

KLASA: 600-01/17-01/1 

URBROJ: 2158/95-01-17-134 

Osijek, 11. prosinca 2017. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek – 

pročišćeni tekst, članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" broj 25/13. i 

85/15.), dekanica Fakulteta, prof. dr. sc. Renata Perić donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I. 

Imenuje se Marijan Dumančić, mag. iur. službenikom za informiranje Pravnog fakulteta Sveučilišta Josipa 

Jurja Strossmayera u Osijeku. 

 

II. 

Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

- koordinira unutar ustrojbenih jedinica Fakulteta poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno 

unutarnjem ustroju,  

- koordinira i obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva na pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad Fakulteta, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi ostvarivanja prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama, 

- vodi službenik upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na pristup 

informacijama i ponovnu uporabu informacija, 

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i propisima koji su 

doneseni na temelju tog Zakona. 

 

III. 

Službenik za informiranje obvezan je sve poslove u vezi rješavanja ostvarivanja prava na pristup 

informacijama obavljati u skladu sa Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

IV. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika za informiranje od 27. siječnja 

2012. godine (Klasa: 600-01/12-01, Urbroj: 2158-18-01/12-5). 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

D e k a n i c a 

 

 

Prof. dr. sc. Renata Perić 

 


